
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.131.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie  przyznania nagrody Burmistrza Miasta Żary dla uczniów za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
kultury lub sztuki oraz sportu za rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.z 
2023 r., poz. 40 i poz. 572) oraz Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.95.2022 z dnia 11 maja 2022 r. 
w sprawie przyznania nagród Burmistrza Miasta Żary za dany rok szkolny uczniom szkół podstawowych mających 
siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się kwotę Nagrody Burmistrza  za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury lub sztuki oraz sportu: 

᠆ laureat  w kategorii indywidualnej - 150,00 zł, 

᠆ laureat będący członkiem zespołu/drużyny - 100,00 zł. 

§ 2. Uwzględniając zbiorcze wnioski dyrektorów żarskich szkół podstawowych, które zawierały analizę 
osiągnięć uczniów w poszczególnych szkołach, przyznaje się nagrodę następującym uczniom/laureatom: 

1) w dziedzinie sportu  

L.P. SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO OSIĄGNIĘCIE 

1 Michał Koziński 
2 Łukasz Kruszewski 
3 Ksawery Towpik 
4 Wojciech Urbaniak 

III miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w koszykówce 3x3 chłopców 

5 Miłosz Babij 
6 Dawid Kostiurenko 
7 Tymon Lenczyk 
8 Szymon Sobczak 
9 Alan Stankiewicz 
10 Miłosz Żental 

II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w  mini koszykówce chłopców 

III miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w pchnięciu kulą 2022 

11 Zuzanna Rajska 
I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 

Młodzieży w pchnięciu kulą  

12 Klaudia Ostrowska I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w skoku wzwyż dziewcząt 

13 Lena Michalak I miejsce w Mistrzostwach Polski JKA karate w kat. 
kumite dziewcząt 11-12 lat 

14 Ryszard Sosnowski III miejsce w Mistrzostwach Polski JKA karate w kat. 
kumite chłopców 12 lat 

15 Bartosz Kukuła I miejsce w Mistrzostwach Polski dzieci i kadetów 
MUAYTHAI 

16 

SP 1 

Nikodem Auchimowicz III miejsce w Mistrzostwach Polski JKA karate w kat. 
kumite chłopców 7 lat 



17 Zuzanna Durys III miejsce w zawodach piłki nożnej U-15 kobiet w 
Makroregionie IV 

18 Kacper Radusiewicz 

19 Fabian Toporowski 
20 Igor Pawłowski 
21 Xavi Nowicki 
22 Igor Rubczyński 
23 Aleksander Bielawski 
24 Szymon Opala 
25 Michał Kalemba 
26 Borys Sejwa 
27 Paweł Janosz 
28 Konrad Szczurek 
29 Adam Broniecki 
30 Alan Więckiewicz 

III miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w koszykówce chłopców w kat. dzieci  starsze 

31 Antonina Tatarek 
32 Pola Nowak 
33 Natalia Łotocka 
34 Zofia Barzańska 
35 Julia Krawczyk 
36 Zofia Badzio 
37 Kaya Smyczyńska 
38 Barbara Czaplicka 
39 Izabela Zawadka 
40 Lilianna Mutwil-Kurpiel 

I miejsce w wojewódzkim lubuskim Turnieju piłkarskim 
"Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku" 

41 Hanna Fabiszewska 
42 Nikola Kuczewska 

43 Celina Malewicz 

II miejsce w województwie lubuskim w piłce nożnej 
halowej  - Mistrzostwa o Puchar prezesa LZPN w 

kategorii młodzików,                                            
  II miejsce w województwie lubuskim w piłce nożnej  w 

kategorii dziewczynki U-13 

44 Oliwia Budźko II miejsce w Mistrzostwach Województwa Lubuskiego w 
akrobatyce sportowej w kategorii U-11/16 

45 Alesandra Japin I miejsce w Międzywojewódzkich Mistrzostwach 
Młodzików w Akrobatyce Sportowej 

46 Małgorzata Szymczak III miejsce w Mistrzostwach Polski JKA karate w kat. kata 
dziewcząt 13 lat 

47 

SP 2 

Ignacy Kmiecik I miejse w Ogólnopolskim Turnieju Goodenergy Cup 
2023 Krotoszyn 

48 Julia Sobieszczańska I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w  lekkiej atletyce - rzut piłką palantową 

49 
ZSP 

Michał Kaźmierczak 

II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży sztafeta szwedzka chłopców,                                                

III miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w  lekkiej atletyce - bieg na 1000 m 



50 Stanisław Szakoła 
51 Dominik Bardel  
52 Michał Giemza 

II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży sztafeta szwedzka chłopców 

53 Izabela Cwer I miejsce w karate kata drużynowo - Grand Prix Kadań  

54 Karolina Zabłotna II miejsce w Mistrzostwach Polski JKA karate w kat. kata 
dziewcząt 12 lat 

55 Hanna Andrzejewska 
56 Maja Gołąb 
57 Hanna Kopala 
58 Amelia Kowzan 
59 Sandra Sojka 
60 Justyna Wercholak 

I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w  dryżynowych biegach przełajowych 

61 Kryspin Drzewiński 
62 Jakub Jobczyk 
63 Szymon Matyjasek 
64 Jakub Popko 

II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży wkoszykówce 3x3 chłopców 

65 Kacper Twardy I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w  biegu na 60 m 

II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w  biegu na 300 m 

66 Kalina Rybak 
III miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 

Młodzieży w skoku w dal 

67 Oliwia Florczak II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w pchnięciu kulą w kat. dzieci starszych 

68 Filip Rewaj II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w biegu na 1000 m w kat. dzieci starszych 

69 

SP5 

Pola Nowakowska II miejsce w rzucie piłeczka palantową w Finale 
wojewódzkim "Lekkoatletyka Dla Każdego" 

70 Antoni Dumański 

71 Paweł Chopcian 
72 Dominik Stęplewski 
73 Wojciech Mędorowicz 

I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży - trójbój lekkoaletyczny 

74 Helena Harenda 
75 Lena Piotrowicz 
76 Aleksandra Uchman 
77 Oliwia Solich 
78 Maja Siembida 

III miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży - trójbój lekkoaletyczny 

79 Julian Stężycki 
80 Szymon Ksiąg 
81 Krzysztof Marciniak 

III miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży - drużynowe biegi przełajowe 

82 

SP 8 

Jagoda Ksiąg 
II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży - indywidualne biegi przełajowe, 

I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 



Młodzieży w lekkiej atletyce - 600m 

83 Aleksander Sendziak I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w lekkiej atletyce - 1000m 

84 Michał Homeniuk II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w lekkiej atletyce - 60m 

85 Julia Góra II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w pchnięciu kulą 

86 Igor Jurczak 
87 Bartosz Olejniczak 
88 Krzysztof Dolaczyński 
89 Krystian Kędzierski 
90 Hubert Sobieraj 

III miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży wkoszykówce 3x3 chłopców 

91 Laura Talaga 
92 Nikola Schiller 
93 Karolina Grzelak 

III miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży Festiwal Sztafet 4x100m 

94 Igor Jurczak 
95 Piotr Marciniak 
96 Mikołaj Płachta 
97 Patryk Mićko 

I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży Festiwalu Sztafet 4x100 m 

98 Gabriel Sobczak 

II miejsce w Mistrzostwach Polski JKA karate w kat. 
kumite,               

II miejsce w Mistrzostwach Polski JKA karate w kat. kata 
drużynowe 

99 Antonina Strochalska 

I miejsce drużynowe w Mistrzostwach Województwa 
Lubuskiego Juniorów w szachach - 6 szachownica,                                                        

I miejsce drużynowe w Mistrzostwach Województwa 
Lubuskiego Juniorów w szachach  

100 Aleksander Sadło I miejsce w Mistrzostwach Polski JKA karate w kat. 
kumite, kata, kata drużynowe 

101 Kacper Nowakowski I miejsce w otwartych Mistrzostwach województa 
lubuskiego w zapasach 

101 Maksymilian Chytryk II miejsce w biegu na 600 m w Finale wojewódzkim 
"Lekkoatletyka Dla Każdego" 

102 Tymon Gruszczyński II miejsce w rzucie piłeczka palantową w Finale 
wojewódzkim "Lekkoatletyka Dla Każdego" 

103 Gabriela Górska I miejsce w rzucie piłeczką palantową w Finale 
wojewódzkim "Lekkoatletyka Dla Każdego" 

104 Zuzanna Zaworska III miejsce w rzucie piłeczką palantową w Finale 
wojewódzkim "Lekkoatletyka Dla Każdego" 

105 Mikhailo Levandivskyi 
106 Mateusz Miśków 
107 Ksawery Peciuch 
108 Michał Macierzyński 

II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży sztafeta 4x100m 



109 Zofia Goździk 
110 Nikola Schiller 
111 Maja Hawełka 
112 Magda Dudzińska 
113 Karolina Grzelak 
114 Anita Magnuszewska 
115 Inessa Sitarek 

II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w piłce nożnej dziewcząt 

116 Milena Malinowska II miejsce w Mistrzostwach Polski JKA karate w kat. 
kumite dziewcząt 11-12 lat 

117 Michał Szer 

I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w szachach - indwidualnie 

I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w szachach - drużynowo 

118 Katarzyna Dębiec 

II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w szachach – indywidualnie, 

I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w szachach - drużynowo 

119 Tobiasz Grabowski I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w szachach - drużynowo 

120 Jakub Chmielewski I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w szachach - drużynowo 

121 Patryk Lisik I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w szachach - drużynowo 

122 Ignacy Grubizna I miejsce w ogólnopolskich zawodach Okinawa Cup w 
karate kumite 

123 Jakub Szostek 
124 Wojciech Krapa 
125 Marcel Szeszuła 

V miejsce na Mistrzostwach Polski w koszykówce w 
katagorii u-13 

126 Oliwia Cehańczuk I miejsce w Mistrzostwach Polski JKA karate w kat. kata 
dziewcząt  

127 Mikołaj Słabicki II miejsce w Mistrzostwach Województwa 
Dolnośląskiego w boksie tajskim 

128 Laura Rudziewicz I miejsce w karate kata i kumite- Grand Prix Kadań  

129 

SSP 

Antoni Grębowiec 
I miejsce w biegach przełajowych w 

Międzywojewódzkich Mistrzostwa Młodzików 
"Lekkoatletyka Dla Każdego" 

130 Antoni Madej II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w badmintonie 

II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w badmintonie 

131 Patryk Borowiec 
I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 

Młodzieży w Festiwalu Sztafet 4 x 100 m 
 
 
132 

KSP 

Anna Baworowska I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Festiwalu Sztafet 4 x 100 m 



133 Gabriela Kucharz 
134 Maja Wągrowska 
135 Agata Pisarska 
136 Kacper Rudziewicz I miejsce w karate kata drużynowe - Grand Prix Kadań  
137 Wojciech Polus 
138 Bartłomiej Kałwa 
139 Antonio Scandola 
140 Oliwier Polus 

I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w Festiwalu Sztafet 4 x 100 m 

141 Iga Bartosińska II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w badmintonie 

142 Aleksandra Jastrowicz II miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w badmintonie 

143 Blanka Urszulak 

I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w lekkiej atletyce 4 x 100 m, 

I miejsce w Finale Wojewódzkim Lubuskiej Olimpiady 
Młodzieży w lekkiej atletyce 60 m 

2) w dziedzinie kultury lub sztuki  

Lp. Imię i nazwisko Szkoła Osiągnięcie 

1. Lena Kuźniak Zespół Szkolno-Przedszkolny z 
Oddziałami Integracyjnymi w 

Żarach 

Laureatka Finału Wojewódzkiego Lubuskiego 
Konkursu Plastycznego PRO ARTE 2023 

2. Maja 
Gontarczyk 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
im. Polskich Noblistów 

Laureatka w kategorii II w XXII Ponadregionalnym 
Festiwalu Piosenki „Śpiewać może każdy” Sława 

2022 
3. Pola 

Paczkowska 
Szkoła Podstawowa Nr 5 
im. Polskich Noblistów 

Laureatka w kategorii I w XXII Ponadregionalnym 
Festiwalu Piosenki „Śpiewać może każdy” Sława 

2022 
4. Maksymilian 

Świątkowski  
Społeczna Szkoła Podstawowa Laureat Finału Wojewódzkiego Lubuskiego 

Konkursu Recytatorskiego PRO ARTE 2023 
5. Mateusz Rola Społeczna Szkoła Podstawowa VII miejsce na Mistrzostwach Świata w kategorii 

Hip Hop Solos Male Juniors 1 
VII miejsce na Mistrzostwach Świata w kategorii 

Hip Hop Duos Juniors 1 
II miejsce na Ogólnopolskich Mistrzostwach w 
Tańcu Nowoczesnym w kategorii Hip Hop Solo 

2007-2009 A+S 
V miejsce na Mistrzostwach Świata w kategorii 

Breaking Solos Male Juniors 1 
V miejsce na Mistrzostwach Polski federacji 

WADF International Polish Cup Solo Male Juniors 
Open 

Laureat na Mistrzostwach Polski w kategorii Hip 
Hop Duos Junior 1 Open 

Laureat na Mistrzostwach Polski w kategorii Hip 
Hop Solo Male Junior 1 Open 

Laureat na Mistrzostwach Polski w kategorii 
Breaking Solo B-Boys Junior 1 Open 

Laureat na Mistrzostwach Polski w kategorii 
Popping Solo Junior 1 Open 

Laureat na Międzynarodowym Turnieju Tańca 



„Baltic Dance Cup” w kategorii Hip Hop  Solo 
2009-2010+S 

Laureat na Międzynarodowym Turnieju Tańca 
„Baltic Dance Cup” w kategorii Hip Hop Solo 

Junior 1 Open 
Laureat na Międzynarodowym Turnieju Tańca 
„Baltic Dance Cup” w kategorii Popping Solo 

Junior 1 Open 
Laureat na Ogólnopolskim Turnieju Tańca „Let’s 

Dance” w kategorii Hip Hop Solo Juniorzy 
IV miejsce na Ogólnopolskim Turnieju Tańca 

„Let’s Dance” w kategorii Hip Hop Duety Juniorzy    

§ 3.  Zatwierdzona wartość przyznanych nagród zostanie przekazana do wnioskujących szkół, po dokonaniu 
odpowiednich zmian w budżecie. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 




